第二十九届全国泌尿外科学术会议(CUA2022)

征文、参会通知

医学术便函[2022]第 609 号

尊敬的                    医生：

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办，上海市医学会承办，上海交通

大学医学院附属仁济医院协办的第二十九届全国泌尿外科学术会议(CUA2022)将于 2022 年 9

月 15-18 日在上海召开。欢迎广大泌尿外科医护工作者和研究人员积极踊跃参会，现将有关

投稿事宜通知如下：

一、征文投稿

征文领域：有关泌尿外科领域微创、尿控、肿瘤、结石、护理、肾移植、男科、感染与

炎症、基础研究、机器人、小儿、激光、基层适宜技术、女性泌尿外科系统疾病的临床和实

验研究、新理论、新技术和新疗法等均可踊跃投稿。要求有新理念、新思维、新突破，新成

绩，既要求踊跃投稿，又要求精品论文。

稿件要求：

（1）登陆大会网站 www.cmacua.com 进行投稿；

（2）内容需尚未在国内外同类学术会议上交流、未在国内外刊物上发表；

（3）提交 800 字以内摘要 1份。摘要采用 4 段式结构，包括目的、方法、结果和结论；

摘要中不能包含表格或图片；

（4）为保证投稿后的通讯效率，请第一作者尽量自行投稿并填写手机信息，不要请他人

代为投稿，尽量避免通过同一账号投递同单位或同科室不同第一作者的稿件。

截止日期：2022 年 7月 1日

二、会议注册

注册方式:登陆大会网站 www.cmacua.com 注进行注册并在线付款

注册费:8 月 15 日之前交费的正式代表 800 元/人，学生代表 500 元/人(现场报到时请携

带相关证件以享受优惠);之后及现场所有注册代表 1000元/人。

三、大会秘书处

投稿咨询：  张婷，18515601883，邮箱：cmacua@163.com;

参展联系人：孟瑾，13522054642;

住宿联系人：陈谦，13683601757;

欢迎大家踊跃投稿、参会。

中华医学会学术会务部    中华医学会泌尿外科学分会

2022 年 1 月